

**YURT DIŞINDAKİ İŞÇİLERİMİZİN DE
SEÇİMLERE KATILMALARI SAĞLANMA
LİDİR !**

Yurtdışındaki işçilerimizin başta gelen istemi elbette kendi memleketimizde, YURTTA İŞ'tir! Yıllar yılı bozuk sömürü düzenini sürdürmek hirsındaki egemen güçler bu istemin olanca ağırlığı ile düzenin değişmesi yolunda belirtilmesinden korktukları için yurt dışındaki yurttaşlarımızdan OY HAKKI'ni, SEÇİMLERE KATILMA HAKKI'ni bile esirgemişlerdir.

Onun için:
**GEREKEN TÜM ÖNLEMLER ALINMALI,
YURT DIŞINDAKİ İŞÇİLERİMİZİN DE
SEÇİMLERE KATILMALARI SAĞLANMA
LİDİR !**

Kesip bir zarfa
koyarak
postalayınız !

Sayın Başbakan
Bülent ECEVİT
Bakanlıklar
Ankara
TÜRKİYE

Gönderen:

**● Çocuklarımızın Eğitim
Sorunu çözümlenmelidir!**

- ▶ Bundan önceki hükümetler çocuklarımızın başına faşist eğilimli görevliler, ırkçı-gerici propaganda dolu kitaplar yollayıp öğrenimlerini tümden altüst etmek gibi ağır bir insanlık suçu işlediler. Bu konuda da en ufak bir yararlı girişimleri olmadı.
- ▶ Her yıl F. Almanya'da doğan çocukların yaklaşık yüzde yirmisi, yani 130.000 i yabancı çocuğu. Bunların üçte birinden fazlası da bizim çocuklarımız!
- ▶ Yapılan araştırmalara göre F. Almanya ve B. Berlin'de 350.000'in üzerinde 16 yaşın altında çocuğumuz yaşıyor. Ama ne Federal Hükümet, ne de sorumlu Eyalet Hükümetleri bu çocuklarımızın içinde buldukları Eğitim Sorununa yapıcı bir çözüm getirme eğiliminde değiller.
- ▶ Öğretmenlerimizin, eğitim uzmanlarının, ana-babaların bu konudaki görüşleri, FİDEF'in Eğitim Kurultayı'nda da dile geldiği gibi, yüzbinlerce çocuğumuzun iki dilde de cahil kalmasının sorumluları asıl bu çevreler.
- ▶ Okul çağındaki çocukların sayısı 200.000'i buluyor; ama biliniyor ki bunların ancak 120.000'i, o da çok zor koşullarda okula gidebiliyor. Yani çocuklarımızın üçte biri okuma-yazma bile öğrenemiyor!
- ▶ Okula gidenlerin de yüzde 65'i diploma alamadan okuldan ayrılmaya zorlanıyor. İlkokulu bitirebilen çocuklarımızdan ancak yüzde onbeşi bir meslek öğrenimine başlayabiliyor. Bunlardan da ancak yüzde bir'i okulu bitirip diploma alabiliyor.
- ▶ Türkiye Hükümeti bir an önce çocuklarımızın bu durumunun çözümlenmesi için Federal Hükümete ağırlığını duyurmalı, öncelikle çocuklarımızın geleceğinin kurtulması için yeterli önlemleri aldırmalıdır!
- ▶ Türkiye'ye kesin dönüş yapan işçilerimizin çocuklarının da hiçbir zaman kaybına uğramadan öğrenimlerini sürdürmeleri sağlanmalıdır!

- Emeklilik Tasarısı'nda gerekli değişiklikler yapılmalıdır!

**Ecevit
Hükümeti'ne
İstemlerimizi
iletelim!**



FİDEF

● MHP ve Ülkü Ocakları kapatılmalıdır!

Yurtta faşist saldırılar giderek artıyor. Son yıllarda yüzlerce genç, işçi, köylü, öğretmen öldürüldü. 12 Mart kurumu, Savcı Doğan Öz'ün öldürülmesi, Doç. Tanilli'nin kurşunlanmasını faşist MHP ve Ülkü Ocakları'nın Ankara'daki yürüyüşü izledi. Bir yandan alabildiğine alçakca kan akıtırken, faşist komandalara "vur!" buyrukları salınırken, iğrenç yalanlarla da halkımızın gözünü boyamaya kalkıştılar. Bombalarla, dinamitle, vahşice cinayetlerle faşist bir darbenin ortamını hazırlamaya çalışıyorlar. Malatya'da bunun ön denemesini yaptılar.

Faşistlerin başı, Gestapo casusu olduğu belgelerle kanıtlanan Türkeş, Başbakan Ecevit'ten birkaç gün önce suçüstü yakalanmaktan korkan bir suçlu gibi gizlice F. Almanya'ya geldi. Alelacele Strauss'la buluşup komandolarını Ulm'da topladı. Bu gelişinde yanında yurtta aranan 60 kadar sicilli kaatili de getirdiği belirtiliyor. F. Almanya'da işçilerimizin, demokratik kamu oyunun yaygınlaşan tepkisiyle karşılanan, resmi makamların görmezlikten geldikleri Ülkü Ocakları artık daha da saldırganlaşacaklar.

Faşist tirmanıştaki bu hızlanma açık ki bir raslantı değil! Faşist saldırganlar, Türkiye'nin askeri-iktisadi boyunduruktan kurtulmasını engelleme amacı güden dış sömürgecilerden, içerdeki egemen çevrelerden, işbirlikçilerden destek buluyorlar! Onların buyruğuyla hareket ediyorlar!

▷ GÜNÜMÜZ FAŞİST TEHLİKEYE KARŞI TÜM YURTSEVER, DEMOKRATİK GÜÇLERİN BİRLİK GÜNÜDÜR!

▷ MHP ve ÜLKÜ OCAKLARI KAPATILMALI, KAATİLLERDEN HESAP SORULMALIDIR!

YURTTA CAN GÜVENLİĞİ SAĞLANMALIDIR!

▷ TÜRKES'İN F. ALMANYA'DAKİ KİRALIK KAATİLLERİ YAKALANMALI, ATILMALIDIR!

▷ DİSK'İN FAŞİZME KARŞI UYARI GREVİNE KATILAN İŞÇİLERİMİZ HAKKINDAKİ SORUŞTURMALAR DURDURULMALIDIR!

EMEKLİLİK TASARISI SENATO'DAN GEÇMEDEN DEĞİŞTİRİLMELİDİR!

11 Mayıs 1978'de Millet Meclisinden geçtiği, Senatoya sunulacağı bildirilen Emeklilik Tasarısı daha çok döviz kaybı götüğünü, yararlanmak isteyen emekçilere oluşan üstü yükler getirdiği için, Türk-İş'in tüm gerçek dışı allayp pullamalarına karşın emekçilerimiz, demokratik kuruluşlar, son olarak da DGB'nin haklı tepkisiyle karşılanmıştır. Tasarının bu biçimiyle yasalaşmasını önlemek için FİDEF, tüm işçilerimizi, demokratik kuruluşları yaygın eylemlere çağırır!

● Emeklilik Tasarısı'nda gerekli değişiklikler yapılmalıdır!

Ecevit Hükümeti'nin programında da yer aldığı halde en doğru yaklaşım sayılan "Yurtdışında ödenmiş sigorta primlerinin devlet güvencesi altında Türkiye'ye aktarılması" tasarıda gözönüne bile alınmamaktadır.

Çalışma Komitesi tasarının emekçilerimizin istem ve çıkarlarına uygun olarak değiştirilmesini önermektedir:

▷ Yurtdışındaki tüm emekçilere isteğe bağlı olarak Türkiye'deki Sosyal Sigortalar uygulamasının Türkiye'deki emekçiler için öngördüğü biçimde emekli olabilme olanağı tanınmalıdır!

▷ Bunun için öncelikle yurtdışında ödenmiş Emeklilik primlerinin de gönüllülük ilkelerine bağlı olarak ikili anlaşmalar kapsamında Türkiye'ye aktarılması gündeme alınmalıdır.

▷ İşveren primleri de emekçilerin uzun savaşım lar sonucu elde ettikleri haklardır. Kesin dönüşte istenirse bunların da Türkiye'de işçimizin bağlı olduğu Sosyal Güvenlik Kurumu'na aktarılması istenmelidir!

▷ F. Almanya ile aramızdaki Sosyal Güvenlik Sözleşmesi'nin 26. maddesi F. Almanya'da bugün zorunlu sigortalı olan işçilerimizin Türkiye'de isteğe bağlı sigortaya girmelerine ters düşmekte, onlara buradaki haklarını tümenden yitirtmektedir. Bu yüzden değiştirilmesi, işçilerimizin buradaki haklarının da isterlerse saklı kalması gerekir!

▷ Aynı biçimde bu sözleşmenin 27. maddesinin 1. bölümü de aynı sürelerle rastlıyan zorunlu ve isteğe bağlı sigorta sürelerinin birleştirilmesiyle bağdaşmamaktadır. Tasarı bu biçimde gerçekleşirse işçilerimize haklarından zarar ettirecektir!

▷ Sosyal Güvenlik Anlaşmalarındaki "Sigortalılık sürelerinin birleştirilmesi" ilkesi yurtdışındaki sigortalılık sürelerini yalnız süre olarak kapsamına almakta, bu nedenle de emeklilik aylığının Türkiye'deki sigortalılık süresi ve Türkiye'de ödenen primler üzerinden ödenmesine yol açmaktadır.

▷ F. Almanya'da emeklilik sigortasının kur vb. gibi yardımlarından yararlanmış, bu yüzden prim iadesi hakkını yitirmiş olanlar da primlerini aktarması sözkonusu olanlar gibi aynı haklardan yararlanabilmelidir!

▷ Emeklilik aylığının hesaplanmasında yurtdışı ve yurtiçinde çalışanlar arasında ayrıcalık yaratmayacak önlemler alınmalı, kimseye ek çıkarlar sağlanmamalı, ek yükümlülükler getirilmemelidir. Örneğin yurtdışındaki işçilerimizin geriye dönük primleri son emeklilik tavanı üzerinden değil, ödenen yıl primleri üzerinden, ancak paranın değer kaybı oranı eklenerek ödenebilmelidir!

▷ Primlerin, üstelik anayasaya uygunluğu tartışma götürülen işveren primlerinin de yeniden ödenmesi durumunda işçilerimiz için uygun bir ödeme yöntemi saptanmalıdır! Yoksa bu parayı bir çırpıda ödeyip emekli olabileceklerin sayısı çok azdır!

▷ Türkiye'ye aktarılan, ya da işçilerimize ikinci kez ödetecek primlerin tüccara, araçlara, patronlara, bankalara ucuz kredi olarak peşkeş çekilmesi önlenmelidir! Tersine, bu paralar işçi ve emekçilerin yararına temel sosyal alanlara yatırılmalıdır!

▷ İşçi ve emekçilerin paralarıyla oluşan Sosyal Güvenlik Kurumlarının yönetimlerinde yasa ve tüzüklerde gerekli değişiklikler yapılarak işçi ve emekçilerin hak ettikleri biçimde yönetimde belirleyici söz sahibi olmaları sağlanmalıdır!

FİDEF, Lichtstr. 31, 4000 Düsseldorf 1

● MHP ve ÜLKÜ OCAKLARI KAPATILMALI, MEMLEKETTE CAN GÜVENLİĞİ SAĞLANMALIDIR!

● EMEKLİLİK YASASINDA HAKLARIMIZI YİTİRMEYEN TÜRKİYE'DE EMEKLİ OLABİLMEMİZ İÇİN GEREKLİ DEĞİŞİKLİKLER YAPILMALIDIR!

● ÇOCUKLARIMIZIN EĞİTİM SORUNU ÇÖZÜMLENMELİDİR!

● YURTTA İŞ! SEÇİMLERE KATILMA HAKKI İSTİYORUZ!

● KONSOLOSLUKLARA, ATAŞELİKLERE DOLDURULAN FAŞİST-GERİCİ KADROLAR GERİ ALINMALI!

● SINIRLARDA, GÜMRÜKLERDE ÇEKTIĞİMİZ SIKINTILAR ÖNLENMELİDİR!

● 141 - 142, TÜM ANTI-DEMOKRATİK UYGULAMALAR KALKMALIDIR!

(Tarih)

(İmza)